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SAMMANFATTNING 
 
Bankeryds Ridklubb är en ideell förening som erbjuder barn, ungdomar och vuxna en utmanande och 
roligt sport! Klubbens framgång bygger på allas ideella engagemang. 
Följande skapades ur ett projekt som kallades ”Framtidens IF” våren 2016 och beskriver varför 
Bankeryds Ridklubb finns till: 
 

 

 
 

 

 
 
Under året har styrelsen sammanträtt vid 10 tillfällen och ett flertal arbets- och projektmöten. 
Protokoll har förts vid samtliga styrelsemöten. 

https://sign.visma.net/sv/document-check/b41c49f1-6958-4c15-af6e-df0a97f332d0

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
 

 
Målskog Säteri, 56491 Bankeryd. Org.nr 826000–6666, Tfn 036-66 111 
Hemsida: https://www.laget.se/BankerydsRidklubb  E-post: bankerydsridklubb@gmail.com    Sida 3 av 22 
 

 
Styrelsen har under 2022 fortsatt att driva ett målinriktat och engagerat arbete med vår Mission och 
Vision som riktmärke.  
 

RIDSKOLAN 
 
Personal: Bettan Lindborg, Petronella Grune, Saga Hallin, Freja Ingvall, Emma Hjortsöe, Julia Larsson 
Strand och Tamerlan Asaev. 
Freja Ingvall fick barn i juli. Saga Hallin gick in som vikarie på Frejas tjänst. 
Ett antal praoelever har varit hos oss under året samt ett par som arbetstränat. 
 
Ridskoleverksamheten 
Ridskolan har lektioner 6 dagar i veckan. Antalet uppsittningar har varit närmare 300 i veckan med ca 
96% beläggning av platserna. 
Det har startats upp nya grupper i WE och Voltige under året. 
Vi har haft aktiviteter utanför den vanliga lektionsverksamheten 
• Privatlektioner. 
• Barnkalas. 
• Kurs för föräldrar. 
• Lektionsvärdsridning. 
• Stallvärdsridning. 
• JUSA- elever från universitetet under VT. 
• Hästkrafter – Projekt som Petronella har tillsammans med kyrkan. 
• Isabella Fransson har drillat hoppspecialen ca 3ggr/termin. 
• Fam. Eng har fortsatt bygga ut vår WE park. 
• Sommaren bjöds på ridläger alla nivåer.  
• Ett nybörjarläger under VT har också genomförts på helg. 
• 2 städdagar per terminhar genomförts. 
• Lektions och stallvärdar var till Vaggeryd och fick prova rida Monté. 
• Elmia Horse Show besöktes flitigt av oss. 
• Teoriveckan på VT och HT genomfördes med flera intressanta clinics.  
• Klubbhelg hos Charlies. 
• Underlagsdag i Vetlanda åkte Sofia J och Bettan på. 
• Bettan genomförde ett par fortbildningar samt SRL 1 på Strömsholm och är numera 

Diplomerad Ridlärare. 
• Bettan och Petronella var på Ridskolekonvent på hösten.  
• P& J i bla Tranås har hoppspecialen åkt på. 
• Voltigen åkte på träningstävling i Billdal. 
• DM i Hoppning åkte hoppspecialen på. 
• Klubbtävlingar i Hoppning och Terräng har vi haft 
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• Nybakade Ungdomsledare har vi nu 4 nya. Matilda Forsman, Olivia Kjällbring, Olivia 
Melin och Saga Hallin. 

• Ridskolan fick ett nytt system då HorseManager lades ner så nu används systemet 
”Hippocrates” som har tagit ett tag att komma in i och vi lär oss fortfarande. 

• Shetlandsutställning på anläggningen. 
• BRUS anordnade en bejublad julshow. 
 
Hästarna: 
Mila, Kate och Moreno såldes under året. 
Vanilla och Fritjof lämnades tillbaka till Vedbände till sommaren. 
Till hösten kom Tello och Hugo från Vedbände. 
Vi köpte in Richie, Mirakel och Honey. 
Två till unghästar kom i slutet av året. 2 Connemaror vid namn April och Sunshine. April är helsyster till 
Summer som kom 2021. 
Summer och Dimman har under året blivit inridna och har också börjat arbeta i verksamheten några 
timmar i veckan och fungerar fint. Lite busiga kan de dock vara ibland. 
 
Vi hoppas nu på ett härligt 2023 med många roliga aktiviteter framför oss. 
 

Ny hemsida 
Under hösten/vintern har ett arbete pågått med att ta fram en ny hemsida för klubben. Detta 
eftersom den nuvarande plattformen hos IdrottOnline stänger ned helt fr.o.m. årsskiftet 2022/23. 
Denna webbplats kommer inte att uppdateras mer, utan fr.o.m. nu gäller den nya adressen 
www.laget.se/BankerydsRidklubb  
Ett stort tack till Karin Kjällbring för allt arbete med att föra över informationen till den nya hemsidan! 
 

Hästkrafter 2022 
Hästkrafter är ett samarbetsprojekt mellan ridklubben, Bankeryds församling och Alset (Petronella 
Fokoes företag) där personer med någon form av utbrändhetsproblematik, depression, ångest eller 
liknande får möjlighet att med hjälp av hästarna, gemenskap och samtal fylla på med kraft och energi.  
Projektet startades våren 2021 och under våren 2022 startade vi en ny grupp med 4 deltagare. Det har 
varit ett givande år med fina upplevelser, växande och gemenskap. 
Den tidigare gruppen har fortsatt att träffas i stallet efter att projektet avslutats, med viss handledning 
från Petronella. 
Nu söker vi deltagare för 2023. 
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Samarbete med Österängens fritidsgård 
Under hösten har ett samarbete med Österängen startat där 6 tjejer i tonåren kommer till oss på 
måndagar ca 1,5 h. Ledare i BRUS har då hjälpt till som ledare och förebilder.  Vi inledde med mycket 
ledarskapsträning och kommunikation med hästen från marken. I slutet av terminen fick de även testa 
på att rida både på banan och i skogen. Deras engagemang är fantastiskt och de stoppas inte av att det 
regnar eller snöar, då vi mestadels varit utomhus då vi träffats parallellt med ordinarie lektioner. 
Träffarna finansieras av fritidsgården. 
Samarbetet har även inneburit att BRUS varit med på aktivitet som fritidsgården ordnat, denna gång 
hade vi spakväll på Rosenlundsbadet vilket var mycket uppskattat. 
Vi ser fram emot fortsatt samarbete under våren.  
 

Samarbete med Råslätt och Underground 
Arbetet för att hitta ett hållbart samarbete har fortsatt under året. Vi provade på att ordna en mini-
ridskola på Råslätt under våren.  Målet var då att barnen/ ungdomarna skulle få testa på lite mer än 
bara ponnyridning. De fick vara med och göra iordning hästarna och borsta dem samt rida en lite mer 
kuperad runda där de fick lära sig att styra, stanna och stå i lätt sits. 
Detta var genomförbart tack vare tidigare samarbeten där unga ledare från Undergrund fått utvecklas 
med hästarna och kan nu vara hjälpledare för de nya deltagarna tillsammans med ledare från BRUS. 
Nu pågår dialog gällande finansiering för fortsatt samarbete.  
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ANLÄGGNINGEN 
 
”Ridhus 2.0”. Ett flertal projektgrupper har analyserat behov och kommit med olika förslag på 
utformningen av grupphållning, skötselstall och det nya ridhuset. Ett flertal studiebesök har 
genomförts. 
 
 

 
Staket runt galoppbanan. Totalkostnad ca. 107 000kr. Med bidrag från Kultur och Fritid (Jönköpings 
Kommun) på 49 500kr, MAKARNA CARL WENNBERGS DONATION på 8 000kr och RF-SISU: 30 000kr  
Uppsättning av den halvskurna läkten: AMA Jkpg Kommun = 0kr (förutom skruv). Så nettokostnaden 
för klubben blev ca 19 500 kr (plus skruv). 
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Så här blev resultatet! 
 

 
Den gamla 4-hjulingen byttes ut till en annan starkare begagnad 4-hjuling. Bruttokostnad 62 000kr. 
Litet investeringsbidrag är beviljat, så nettokostnad blir 31 000kr. Gamla 4-hjulingen såld för 14 000kr 
på Blocket. 
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Ny sladd har köpts in för att ersätta de gamla. Att användas till uteridbanorna. 

  
 
 
Avtal angående ”Tävlingsstallet”. 
När ”tävlingsstallet” byggde var det avsett till tillfälliga uppstallningar vid tävlingar. Alltså ingen 
permanent placering av hästar. Nu blev det permanenta uppstallningar under flera år. Byggnaden var 
inte avsedd för det då det saknades ventilation, isolering, stadiga boxväggar och riktigt underlag i 
boxarna m.m. vilket medförde stora problem med kondens i taket som i sin tur orsakade skador och 
mögelbildning. Kostnaden för att renovera skulle bli alldeles för mycket för klubben. Då det fanns ett 
intresse att ta över stallet för framtida uthyrning av stallplatser med tillhörande hagar, så beslutades 
det att ”hyra ut” stallet för 1kr/år (plus kostnad för el och vatten) till John Berglund, Rickarp. Ett avtal 
skrevs som gäller fr.o.m. 1 juli 2022 och 10 år framåt. Det innebär att John kommer att renovera 
stallet till den standard som krävs och godkänns av Länsstyrelsen. Vi fick hjälp av advokat Martin 
Ågren från Advokatfirman Glimstedt i Jönköping i avtalsskrivandet. Alla hyresgäster i det ”nya” stallet 
kommer att ha behöva lösa anläggningskort. 
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Nya utemöbler. 
Kommunens AMA grupp har tillverkat 7st utemöbler. 7 x 2000kr=14,000 netto. Litet 
investeringsbidrag avslagits. 

 
Robusta och rejält gjorda! 
 
 

 
 

SEKTIONER 

Ungdomssektionen – BRUS 
 
BRUS har haft ett väldigt aktivt år under 2022 med många uppskattade aktiviteter, inte minst för 
klubbens yngre medlemmar, men även för hela klubben och även andra intresserade Bankerydsbor. 
Ett flertal ponnyridningar på olika platser i Jönköping har genomförts, liksom ett uppskattat 
käpphästläger i juni.  
Den efterlängtade Spooky Night vid Halloween kunde äntligen genomföras igen efter att den fick 
ställas in 2021 och hela 60 barn och ungdomar gick spökrundan. I samband med Halloween 
arrangerades det även en maskeradhopptävling och under året har det startats upp ett mini-BRUS 
med yngre medlemmar som ska slussas in i BRUS framöver.  
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BRUS-medlemmar har även ansvarat för olika aktiviteter under hästkunskapsveckorna och hjälpt till 
som funktionärer vid klubbens lokala tävlingar. 
I december tog BRUS upp den fina traditionen som fanns för ett antal år sedan med ett ridande 
luciatåg genom Bankeryd. Med i tåget var ett 15-tal av ridskolans hästar plus några privata och tåget 
passerade både centrum och Ekåsens Äldreboende. Efteråt kom många positiva kommentarer från 
Bankerydsbor som uppskattade det maffiga luciatåget. 
Bara någon vecka efter luciatåget var det dags för julshow. Duellhoppning, kadriljer, käpphästar, 
islandshästar och körning var bara några av programpunkterna och ridhusläktaren var fylld till 
bristningsgränsen den kvällen. På julshowen delades även det nyinstiftade priset ”Årets BRUS-kompis” 
ut för 2022. Priset gick till Ida Alexandersson, för att hon är en glädjespridare som alltid ställer upp 
när det behövs och är en fin stallkompis.  
Under året har BRUS köpt in två nya hästar: Mirakel, en storhäst född 2017, och Honey, en B-ponny 
född 2009. Vår lilla BRUS-ponny Moreno trivdes inte riktigt som ridskolehäst och såldes därför under 
hösten. Sedan tidigare finns även BRUS-ponnyn Ron. 
Under hösten har fyra tjejer från klubben, varav tre är med i BRUS, gått ridsportförbundets 
ungdomsledarkurs. De är Matilda Forsman (BRUS), Saga Hallin (personal), Olivia Kjällbring (BRUS) och 
Olivia Melin (BRUS). 
Representanter från BRUS har deltagit vid flera av klubbens ordinarie styrelsemöten. 
BRUS bestämde sig under året för att börja spara till en transport och bara julshowen drog in hela 
10.000 kronor, vilket var ett välkommet tillskott till sparkontot. 
 
BRUS:s styrelse har under året bestått av:  
Ordförande: Matilda Forsman och Olivia Kjällbring 
Sekreterare: Olivia Kjällbring 
Ledamöter: Johanna Eng, Alice Jonsson, Olivia Melin, Eveline Millback, Wilma Rydberg, Matilda 
Sundberg, Sofia Wellersjö, Majken Yström och Ellen Zaar. 
 
Genom alla årets aktiviteter hoppas BRUS att ännu fler Bankerydsbor fått upp ögonen för ridsporten 
och vår fina klubb. 
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Käpphästtävling från käpphästlägret i somras  
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Ponnyridning/miniridskola i Råslätt.      Förberedelser inför käpphästlektion 
Ron på bilden 
 
 

  
Mirakel, f.2017                                                             Honey, f.2009 
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Ekipage från maskeradhoppningen, Johanna och         Ett ytterligare ekipage från julshowen 
Alice från BRUS på bilden  
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Ponnyridning                   Saga, Olivia, Matilda och Olivia som gick ULK i höstas 

  
Luciatåget genom Bankeryd                   Luciatåget 
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Käpphästkadrilj på julshowen 

 
Ida Alexandersson, årets kompis, sitter på Heidi, årets ridskolehäst  
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BRUS avslutningskadrilj på julshowen 
 

Tävlingssektionen 
 
Sofia Johansson - Tävlingsledare  
Ebba Hjelmstam - Tävlingsledare  
Angelica Flyckt 
Anette Bengtsson 
Emilia Ohlsson 
Nina Starö 
Taina Kuhna 
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3 Pay and jumps anordnades på våren. Totalt 169 starter.  
 

 
2 tävlingsdagar för hoppning ponny genomfördes, en på våren och en på hösten. Totalt 187 starter.  
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2 tävlingsdagar i dressyr genomfördes. Vårens tävling var kombinerat ponny och häst, hösten endast för häst. 
Totalt 70 starter.  
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1 Klubbterräng genomfördes på våren. Totalt 19 starter varav 2 privatryttare  
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EKONOMI 
 

Resultaträkning 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
Årets resultat 199 019 175 692 269 975 -105 173 103 374 -158 958 

 
Då ingår ett kommunalt driftbidrag ”Akutstöd – El 2022” med 36 119kr. Vi vet inte om detta kommer 
att återupprepas. 
Ett orosmoln är alla ökade kostnader; foder, spån, drift etcetera. T.ex. ensilaget har ökat med 20% 
efter sommaren 2022. Det finns också en smärtgräns där vi inte kan öka lektionsavgifterna mer men vi 
arbetar hårt för att förvalta i alla medel som vi har i klubben.  
Vi har ett mål att på sikt nå 5% överskott på omsättningen varje år för att kunna vara beredda på 
eventuella akut kostnader som kan uppstå. 

MEDLEMSUPPGIFTER 
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Valda styrelsemedlemmar och revisorer samt valberedning 2022 
Ordförande Christian Strömberg  
Ledamot Linnea Danling 
Ledamot John Berglund 
Ledamot/Sekreterare Jonas Manestam 
Ledamot Saga Hallin (utgick ur Styrelsen i augusti pga. av anställning i ridskolan) 
Ledamot Angelica Flyckt 
Ledamot Eleonor Lind 
Ledamot                                    Matilda Forsman 
Suppleant Anna Yström 
Suppleant Tina Lofthammar 
Suppleant/Kassör Anders Hallin 
Suppleant BRUS Olivia Kjällbring 
  
Revisor Helena Wigerfelt 
 
Valberedning Gunnel Blombäck, Petronella Fokoe 
 

VERKSAMHETSPLAN BRK 2023 
 
 

 Fortsatt fokus att erbjuda utbildning för våra anställda och även intresserade ungdomar till ULK 
(Ungdomsledarkurs) och FULK (Förberedande Ungdomsledarkurs). 

 Ridhus 2.0. under 2023 börjar skarp projektering tillsammans med Kultur och Fritid. Kommunal 
upphandling planeras senare under 2023 efter att alla specifikationer har sammanfattats. 
Planen är att så fort vi har ritningar tillgängliga från arkitekten så kommer dessa att ställas ut i 
Saloon för visning. 

 Under 2023 kommer vi också att skapa en plan för nuvarande stall som inhyser både ridskolans 
hästar samt medlemsuppstallade hästar. Efter 2025 kommer ju ridskolans hästar placeras ute 
24/7 i s.k. grupphållning (lösdrift) och skötas i det nya skötselstallet som byggs samtidigt som 
det nya ridhuset. 

 Tävlings lag - hoppning och dressyr: Vi planerar att fortsätta stödja de tävlings lag som 
representerar ridskolan. 
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SLUTORD 
Ett stort tack till alla er ideellt arbetande i klubben. Utan er finns vi inte! 
Vi vill också rikta ett tack till Kultur och Fritid i Jönköpings Kommun, RF-SISU Småland och Smålands 
Ridsportförbund för ett gott samarbete! 
 
 
gm Styrelsen 
 
 
Christian Strömberg     
Ordförande  
 
  
Jonas Manestam  
Ledamot, Sekreterare 
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